Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

38.120.10

WADE

WADE, drzac i bezi¢ni punjac mobilnih
telefona za automobil, 15w sa magnetom,
crni

0.092 kg

0.1022 kg

103

100/1

0.3 mx0.37 mx0.4 m
10.22 kg
8605073812813
850440909000

171



